Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]21.02.2022
	№
	122/1

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 29.03.2016 № 149

[bookmark: sub_1]В связи с изменением структуры администрации Чебоксарского района, утвержденной решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 18.03.2021     № 05-03 «О структуре администрации Чебоксарского района Чувашской Республики» и в соответствии с постановлением администрации Чебоксарского района  Чувашской Республики от 28.12.2021 № 1626 «О внесении изменений в штатное расписание аппарата администрации Чебоксарского района Чувашской Республики», распоряжением администрации Чебоксарского района от 16.02.2022 № 103-р, администрация Чебоксарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района от 29.03.2016 № 149  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чебоксарского района от 30.12.2016   № 886, от 20.09.2017 № 881, от 10.10.2017 № 965/1, 15.02.2019 № 132, от 30.07.2019  № 779, от 16.06.2020 № 706, от 30.11.2020 № 1502, от 06.04.2021 № 354, от 19.01.2022 № 15),  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                        Н.Е. Хорасев

Приложение
 Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского района
Чувашской Республики
от ________________ №_______

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих администрации Чебоксарского района
 и урегулированию конфликта интересов

	Николаева Г.Ю.
	-
	первый заместитель главы администрации – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (председатель комиссии)

	Николаев И.В.
	-
	управляющий делами -  начальник управления организационно-контрольной, правовой и кадровой  работы администрации Чебоксарского района (заместитель председателя комиссии);

	Хрисанова И.В.
	-
	главный специалист-эксперт юридического отдела администрации Чебоксарского района (секретарь комиссии);

	Михайлов В.И.
	-
	глава Чебоксарского района – председатель Собрания депутатов Чебоксарского района;

	Денисова Е.А.
	-
	начальник  юридического отдела администрации Чебоксарского района;

	Сергеева М.И.
	-
	председатель первичной профсоюзной организации администрации Чебоксарского района -начальник финансового отдела администрации Чебоксарского района;

	Данилов Р.В.
	-
	председатель Общественного Совета Чебоксарского района Чувашской Республики, председатель Чебоксарского районного отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию);

	-
	представитель Отдела по реализации антикоррупционной политики в органах местного самоуправления Управления  Главы Чувашкой Республики по вопросам противодействия коррупции.

Чеб. р-н Григорьева Л.В.
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0383.doc  стр. 2 из 3

image1.png